
 

 

 

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 
N° 04/2015   OGGETTO: Conferma in essere del Gruppo di   Lavoro per 

le Medicine non Convenzionali e 
indicazione nuovi membri. 

 

 
              
L’anno 2015 il giorno 3 del mese di Febbraio, alle ore 20.30, nella sede dell’Ordine dei Medici 

Chirurghi e Odontoiatri della Provincia di Gorizia, Via Brigata Casale n.19/B si è riunito il 

Consiglio dell’Ordine: 

              PRESENTI           ASSENTI 
 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (_____X______)   (_____________) 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (______X_____)   (_____________) 

Dr.      Antonio Colonna         Segretario         (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Chiara Bregant        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.      (_____X_____)    (_____________) 

Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere  Od.      (_____X______)   (_____________)  

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere              (_____X______)   (_____________) 

Dr.ssa Francesca Verginella        Consigliere             (____________)    (______X______) 

Dr.ssa Laura Zulli        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 

 

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Antonio Colonna. 

 
 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia 

di Gorizia nella riunione del 3 febbraio 2015 

 

Considerato che già nei precedenti trienni di presidenza Chersevani, 2006-2008, 2009-2011 e 

2012-2014 è stato istituito ed ha ben operato il gruppo di lavoro per le Medicine non Convenzionali 

(Deliberazioni n. 22/2006 d.d. 05/09/2006 e 12/2012 d.d. 05/06/2012) che si ritiene opportuno 

mantenere anche nel presente triennio con semplice modifica dei membri che ne faranno parte; 

 

all’unanimità 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

di confermare in essere il Gruppo di Lavoro ordinistico per le MEDICINE NON 

CONVENZIONALI con indicazione dei referenti e membri effettivi per il triennio 2015-2017 

individuati nei Dottori: Fulvio Calucci (Coordinatore), Massimiliano Degenhardt, Ezio Gallas, 

Elisabetta Pussini e Maria Teresa Ribezzi. 

 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

 

 

      IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE  

     Dr Antonio Colonna                        Dr.ssa Roberta Chersevani  
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di 
Gorizia, pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 
 


